
MICHAELA S. (supila) ID 29570 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.4.2024, 5:33

PODMÍNKY PRODEJE
Víítám vás na mých stránkách...,

  Nabízím krásné věcičky - za super ceny.....

  Veškeré zboží skladem nemám, proto někdy může být doba dodání i 3-10dní.
  Pokud na zboží spěcháte, informujte se u mě,..
  Zboží skladem odesílám ihned po připsání platby.
  Po domluvě zasílám i na dobírku, upřednostnuji platbu předem.
  Připsanou platbu čekám do 5 pracovních dnů na svém účtu....ale je možné se dohodnout i jinak.
  Pokud Vám zboží nesedí, nebo není dle Vašich představ, vrátím Vám peníze nebo vyměním za jiné.
  Zboží Vám vyměním a peníze vrátím do 14 dní.

  Nastane-li problém, napište a nějak to vyřešíme.... ,-)
  Při OPRÁVNĚNÉ reklamaci vracím korunky pouze za věc - zpětné poštovné si kupující hradí sám!!

 Vyřizuji pouze objednávky v minimální hodnotě 89kč.

  Budu ráda za i hodnocení.

  Děkuji, a budu se těšit na případné další obchůdky... Michaela

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

